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2023 (eLUuU'uh HPEUSGURG P 28-h N 2323-UL NNCUTL N 5 CUYGLYUOP N 1 U 8NhUUUNRT GUSUNY N,
ONPNIUNRM8NRLULENE G, LMUSNRULEM

(hwgq. npud)

8nigwuhputiph thnthnfunipyniup

Onwgpwiht nuuhsp (wytqugnudutipp upqwd Gu npujuiu vpwuny, huy
Rymgtunuyhu hunugmuiutiph gjjuwynp jupqunphgutinh, injugbignuiubpp’ thljugdtpm)
opwagnptph b dhongunnmuutinh wujwunidutinp
dpwghpp | Uhgngunnidp winwohl wnwohl huu wdhu mwnh
G tnwdywl | Jhuwdjuy
LV RUUGLL 401,369.8 | 521,927.8 0.0 0.0
wyn pymu’
L4 UM aNM33U 'L, $hSNh3-3U'b, UCUUNR3(0-h BY,
UnDNLSh LU ULUELORGSOR Y 401,369.80 | 521,927.80 0.00 0.00
1163 Onwgnph wuywinidp
U'wiuuwjwmljun uynpun 51,974.0 51,974.0 51,974.0 51,974.0
Opuignh Uwjunpup

Ruwlynipyuu spowinid wnnne wyptjuytipyh wpduwnw-
Ynpnud, wuhwwnh pwquuynniuuh nt ubipnupuwly qupgqug-
dwiu gnpomd dhahlujuu Ynijnnipuyh b uynpwh ntiph
pupapwgnid




Y bpouwljwi wpnyniuph uljuwpwgnpnieniup

Uwnpunh ujundwdp htnwppppjwonipjwu b
dwuuwlgnipjuu punjwyund

Onwgnh dhgngunmuubip

32001

Uhongundwiu wuyjwiunidp

Uwipquijut opjijinutiph shwpmwpnipiniu

51,974.0

51,974.0

51,974.0

51,974.0

Uhongqundwiu Wljwpwagpnieniin

Uwpquijuu opjijmutiph ptuptinh (dwuuwytiuptinh)
Junnignid (hwdwohtwpupwljuwu wpluwmwuputip,
stinnmguwu hwdwlwnpgh hpwwuwgnd, utipphu
hwpnwpnd, mwpwodph puptjupgnid) b vwjuwgonu

Uhongundwi inliuwln

U whnmwjuu juquuytpynipyniuutinh Ynnuhg
ogunwgnpoynn ny httwuuwjun wjmhyutiph htn
gnpownunipjniuutin

1183

Opwgph wuywunidn

Uujwhny nupng

580,136.0

621,661.4

655,626.1

655,626.1

Opuignh wyuupuwlp

“ynpngutinht uywnuwgnn wntmutiph nhulh unwywp-
dwiu jupnnnipjniuutinh hgnpugnid, nupngh wuduwuquh
U wywtipnubiph wujunwugnipjuu wywhnydwu dwljup-
nulh pupdpugmyd’ Yhpwntiny ubipunwljut b
tpfuwywiunpnu Unnbignid

Y bpouwljwiu wpnyniuph uljwpwgnnige niup

“Fupnguiljui dhowjuyph pupbjuynd




Onwgnh dhgngunmuubip

32007

Uhongundwiu wuywinidp

Cwupulppulju Yppenpimu hpuljuwuiwugung
niunidfuwljw hwunmwnnipymuutiph unp
Udwpqunuhjh@utiph junmgmu

418,279.2

418,279.2

418,279.2

418,279.2

Uhongundwiu Wljwpwagnpnieniin

Cwupuyppwiuu nuunigmd hpwjwuwgunn nunduwjuu
hwumwwnnipyniuutinh unp dwpqunwhjhautiph Junnigdwu
twjuwgownwfuwhwyyuyhu hwunwpenetph dWwlnid

Uhongundwi inliuwln

U1 whnmwjuu juquuytpynipyniuutinh Ynnuhg
ogunwgnpoynn ny httwuuwmjun wjmhyutiph htn
gnpownunipjniuutin

32009

Uhongundwiu wuywinidp

Cwupuppwljuu Yppnipiniu hpmjuuwugunng
niuntfiwjuw hwumwwmnpymuutph
Udwmpqunuwhjh@utiph yipmjunmgmu

161,856.8

203,382.2

237,346.9

237,346.9

Uhongqundwiu Wljwpwagpnieniin

Cwupuyppwiuu niungmd hpwjwuwgunn nunfuwjun
hwunwunnipymuutinh dwpqunuwhjhdutinh Jopujunnig-
duu hwjuwgdwuwjuwhwyujhtu thwumwenpetph dyuynid

Uhongundwi inliuwln

U whnmwjuu juquuytpynipyniuutinh Ynnuhg
ogunwgnpoynn ny httwuuwjun wjmhyutiph htn
gnpownunipjniuutin




1236

Opwgph wuywunidp

Cwupujppujuu b twjuunypngulijmut hwuwmwmni-
pymuutiph hhdumd, unmgmu, puptjuymu

(230,740.2)

(151,707.6)

(707,600.1)

(707,600.1)

Opuwignh uyuwapudp

Unujwqt 300 nupngh b 500 dwujuwupntigh junmgudw,
Ytpuwlunnigdw, hhduwunpnguwu dpugptph hpujuwuwgnid
L yhnmwlwu pynigtih dhongutinh ppownwjutipnid

Y bpowluwl wpnyniuph uljwpwgpnianiun

Uppuwlwu dhowyuwyph puptjuynid

Onuwgnh dhgngunnudubip

32001

Uhongundwiu wuyjwinidp

Uwiujmuyupwnbqutph unp jtuptiph junmgmu

74,395.0

153,427.6

232,460.1

232,460.1

Uhongundwiu Wljwpwagpnianiup

‘Lwjuunupnguluwu Yppnipjwt hwuwubhnpjwu
wywhnyduwu tyunwny dwujuyuwpwmtqutph hhtunid,
unp ptiuptiph (Wwutiwybuptinh)” utipunywy «Unnnijuyhu»
wnhwh ptuptinh funnignid b bwjuwgonid

Uhongundwiu pnbuwlp

U1 wtrnwlui uqiwlpuynuggniuatiph Ynnihg oguugnpo-
ynn ny huwiuwjuin wlnhyutinh htin gnpoéwnunipyniuutip

32002

Uhongundwiu wuywinidp

Uwiujmuyupnbiqutiph jtuptiph ipmjunmgnid,

hhduwunpngmu

0.0

0.0

(279,349.7)

(231,068.5)




Uhongundwiu Wljwpwagnpnianiup

‘Lwjuwunupnguluu Yppnipjut hwuwubhnpjuwu wyw-
hnJdwu vyuwunwuyny dwujuwwpunbtiqutinh ptuptinh
(dwuuwytiuptinh) yapujunnignid, hhduwunpngnud b
uwfuwgonid

Uhongundwiu pnbuwlp

U whnmwjuu juquuytpynipyniuutinh Ynnuhg
ogunwgnpoynn ny httwuuwjun wjmhyutiph htn
gnpownunipjniuutin

32003

Uhongundwiu wuyjwinidp

Cwiupwlppwlju nypngutiph unp yGuptiph funngmu

(325,135.2)

(325,135.2)

(680,710.5)

(728,991.7)

Uhongundwiu Wljwpwagnpnianiup

L dwpqbpnd Yppwju npuljju) Swnwynipiniuutinh
hwuwubhnipjwu wywhnydwu dSpwgph opswnwljubipnid
huwupuyppulwu b vwjuwunwpngujuu Yppnipjun
hwuwubhnipjwt wywhnydwu vywnmwyny Yppuljuu
Ytumpnuutinh junmgnud

Uhongundwi inliuwlpn

U whnmwjuu juquuytpynipyniuutinh Ynnuhg
ogunwgnnpoynn ny htwuuwmjun wjmhyutiph htitn
gnhpownunipjniuutin

32005

Uhongundwiu wuyjwiunidp

Uppwhwdwihputiph junmgnid

20,000.0

20,000.0

20,000.0

20,000.0




Uhongundwiu Wljwpwagnpnianiup

L dwpqbpnd Yppwju npuljju) Swnwynipiniuutinh
hwuwubhnipjwt wwywhnydwu dpwgnph opswnwjubipnid
hwupwppuluu b twjuwunupnguljuu Yppnipjuu
hwuwubhnipjwt wywhnydwu vywwnwyny Yppuljuu
YhGumpnuutinh Junnignid

Uhongundwi ipliuwlypn

U1 whnmwjuu juquuytpynipyniuutinh Ynnuhg
ogumnwgnnpoynn ny htwuuwmjun wjmhyutiph htin
gnhpownunipjniuutin

cusuUSULh AULNAUNGSNRF8UL
JUMrUMEGSh UChuUSUUWULRUD
agulduur U. CU/rNhe-8Nhu3UL
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